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Materac dziecięcy Melody

Dostępność Dostępny

Producent FDM

Opis produktu

Materac Melody z pianki
 

Materac piankowy Melody Dino jest oparty na elastycznej piankowej strukturze FlexFoam, charakteryzującej się podwyższoną
trwałością i doskonałą cyrkulacją powietrza. Dzięki specjalnym wycięciom, które dopasowują się do naturalnych krzywizn
ciała, ten model zapewnia nie tylko wygodę użytkowania, ale także poprawia przepływ powietrza. Odporność na odkształcenia
sprawia, że materac jest wyjątkowo wygodny i zapewnia komfortowy sen. Wysokiej jakości pianka zapewnia również
doskonałe wsparcie dla kręgosłupa i skuteczną izolację termiczną.

Materac posiada certyfikat OEKO-TEX®.

Materac piankowy Melody Dumbo: higiena i komfort Ten model został stworzony z bezpiecznych i certyfikowanych
materiałów, co czyni go idealnym wyborem dla najmłodszych. Dzięki porowatej strukturze pianki FlexFoam i specjalnym
wycięciom powietrze jest usuwane ze środka materaca, eliminując alergeny i inne mikroorganizmy. Dziecko może więc spać w
zdrowych i bezpiecznych warunkach. Pianka zapewnia odpowiednie wsparcie dla kręgosłupa i idealnie dopasowuje się do
sylwetki dziecka. Jest również bardzo wytrzymała, co sprawia, że nadaje się zarówno do snu, jak i codziennych zabaw.
Ponadto, dzięki swojej grubości, może być używany jako górna warstwa w łóżku piętrowym oraz jest dwustronny.

Wyjątkowy pokrowiec materaca Melody Dumbo Co wyróżnia ten model to wyjątkowy pokrowiec wykonany z wodoodpornej
tkaniny, która łatwo usuwa zabrudzenia. Dodatkowo posiada wszyty zamek ułatwiający pranie. Pokrowiec jest miękki,
komfortowy i przewiewny, a technologia Purotex® zapewnia czyste i zdrowe środowisko snu.
 

Materac Melody Dumbo to najczystsze środowisko snu dla Twojego dziecka.
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Elastyczna i przewiewna pianka, której porowata struktura umożliwia doskonałą cyrkulację
powietrza. Jest lekka, a jednocześnie bardzo wytrzymała i odporna na trwałe odkształcenia, zapewniając świetne podparcie
ciała. Szczególnie polecana dzieciom.

 

Uwaga: Kolory materiałów użytych w produkcji materaca mogą różnić się od tych przedstawionych na zdjęciu, zachowując
jednak ich właściwości. Materiały używane przy produkcji materacy, takie jak różne rodzaje pianki poliuretanowej, lateksu,
visco itp., są produktami o wysokim stopniu sprężystości, co może wpłynąć na tolerancję wymiarową materaca. Jako
producent zastrzegamy sobie prawo do tolerancji ujemnej i dodatniej +/- 2% na szerokości i długości materaca oraz +/- 1 cm
dla jego wysokości.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary materaców dziecięcych: 60 x 120 cm , 70 x 120 cm , 70 x 140 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80 x 190 cm , 80
x 200 cm , 90 x 180 cm , 90 x 190 cm , 90 x 200 cm
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